檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國105年1月4日

發文字號：南市教安(二)字第1051306167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1306167A00_ATTCH4.docx、1306167A00_ATTCH2.docx、1306167A00_ATTC

H3.docx)

主旨：教育部為提升學生及家長反毒知識，研編「105年高級中

等以下學校學生寒假反毒知識學習單」，請依說明事項辦

理，請查照。

說明：

一、依據教育部104年12月31日臺教學(五)字第1040181498號

函辦理。

二、旨揭學習單依學生學習程度分為國小中年級、國小高年級

及國中、高中職校等三種版本，以活潑生動的情境引導家

長及學生學習反毒相關知識，俾提升學生學習興趣(如附

件)。

三、請貴校將旨揭學習單交付學生，並請家長於寒假期間陪伴

學生共同學習，另於寒假結束友善校園週時與學生共同討

論，並宣導正確反毒觀念。本案學習成果將於寒假結束2

週內呈報教育部國民及學前教育署。

四、寒假反毒知識學習單電子檔，亦可請逕上教育部紫錐花運

動網站或本局學輔校安科-防制學生藥物濫用專區下載運

用(網址：http://enc.moe.edu.tw/)。

2

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒

園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市

立關廟幼兒園除外)、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：本局學輔校安科 2016-01-04
14:02:54